CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao CAPITÃO DO EXERCITO GLADISTON

DOS ANJOS ALMEIDA, pelo excelente trabalho desenvolvido frente a Junta Militar
no Município de Indaiatuba, onde, no triênio de 2017 a 2019, na função de Delegado
da 23a Delegacia de Serviço Militar de Itu/SP, foi o coordenador e responsável das
atividades de alistamento militar e solenidades de juramentos à Bandeira Nacional ,
realizados na Junta de Serviço Militar de Indaiatuba/SP.

Sala das Sessões, aos 18 de novembro de 2021.

Jorge L4 Lepinsk
Ve 4 dor

Presidente da Câmara municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 3220/2021
19/11/2021 - 10:39
MOC 488/2021

	Page 1